
                      Burmistrz Koronowa 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 410, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 

 

 
przygotowała: Monika Dunajska  
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: monika.dunajska@um.koronowo.pl 

                                                                                  Koronowo, dnia 29 lutego 2024 r. 

ZP.271.1.5.2024 
         
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę pn. Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
Gminy Koronowo w 2024 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
            Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                        
z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej uPzp), informuje, iż po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 
 
WOJTPARK Wojciech Kempiak, Nowy Dwór 81, 86-010 Koronowo 

Cena brutto : 252 120,00 zł 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 

Podstawa prawne: zgodnie z art. 239 oraz art. 242 ust. 1 uPzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny oraz kryterium 
jakościowego.  

Uzasadnienie faktyczne: wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, wykazał spełnienie warunków udziału                                       
w postepowaniu oraz złożył ofertę, która jest najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert i 
uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00 spośród ważnych ofert. 
W postępowaniu wpłynęły 3 oferty.  
 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


 
przygotowała: Monika Dunajska   
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: monika.dunajska@um.koronowo.pl 

Punktacja przyznana złożonym ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Wartość oferty 
zł brutto 

Punktacja w 
kryterium 

cena 

Czas reakcji na 
zgłoszenie zadań 

zagrażających 
bezpieczeństwu 

Punktacja w 
kryterium czas 

reakcji na zgłoszenie  

Łączna 
punktacja 

1. 

WOJTPARK Wojciech Kempiak 
Nowy Dwór 81 
86-010 Koronowo 
NIP 5542856705 

252 120,00 60,00 do 4 godzin 40,00 100,00 

2. 

KAMIL-OGRODY Kamil Brycki 
Łąsko Małe 43  
86-017 Wierzchucin Królewski 
NIP 5542915595 

294 845,00 51,30 do 4 godzin 40,00 91,30 

3. 

Usługi Związane z Produkcją Roślinną  
Sklep Spożywczo-Przemysłowy Teresa Kempiak 
Nowy Dwór 81 
86-010 Koronowo 
NIP 5542273607 

296 110,00 51,08 do 4 godzin 40,00 91,08 

 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: Zamawiający w postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

Środki ochrony prawnej: wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego, przysługują środki ochrony prawnej, których procedury 
określono w uPzp, dział  IX „Środki ochrony prawnej” art. 505-590 uPzp. 

 
  

z up. Burmistrza 
/-/ Piotr Kazimierski 
/-/ Zastępca Burmistrza 

 


